
Vzkaz v láhvi F 1

Reklamní kampaň A

ZM 1Komu verit?ˇˇ

Pije se vám lépe, když víte, co pijete
Proč pít balenou minerální a pramenitou vodu:

 1. Pochází z jasně určených chráněných a nekontaminovaných podzemních zdrojů.

 2. Je přirozeně mikrobiologicky čistá a není upravována žádnými chemikáliemi.

 3. Podléhá přísnějším limitům například pro obsah dusitanů a organických látek, 
než voda z kohoutku. Vědecké studie prováděné i v České republice uvádí, 
že povrchové vody, ze kterých je vyráběna většina vody z kohoutku, mohou 
obsahovat zbytky hormonů a léčiv.

 4. Její přirozenou součástí jsou látky prospěšné pro lidský organismus.

 5. Má jasné složení, které je uváděno na etiketě.

 6. Splňuje nároky současného životního stylu – je kdykoliv a kdekoliv po ruce 
v garantované stabilní kvalitě.

 7. Je možné vybrat si z různých druhů 
podle chuti, zdravotního stavu a věku.

 8. Kvalitu neovlivňuje lokální vodovod 
neznámého stavu. Ze zastaralých 
vodovodů se mohou do vody 
uvolňovat nebezpečné látky, 

  například olovo, vinylchlorid, hliník 
a některé organické látky.

 9. Platí se pouze za skutečnou spotřebu, 
nikoliv za úniky vody způsobené 
nekvalitním potrubím.

 10. Lze ji pít hned, není třeba ji před 
konzumací „odtočit“ a nechat 
„odstát“.

RNDr. Lenka Barčiová, PhD / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz


